
令和６年２月５日 

保 護 者  様 

北九州市立中島小学校 

校長 栗原 友恵 

２月の学習参観及び学級懇談会のお知らせ 

 

 立春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察いたします。 

 さて、２月の学習参観及び学級懇談会が下記のように実施されますのでお知らせいたします。ご多用中とは

存じますが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。                           

 

 

 

 

記 

◎ 令和６年２月１４日（水）   

時間 内容 場所 

５校時 

13:40～14:25 

【学習参観】 
               

各教室 
６校時 

14:40～15:15 

【学級懇談会】 
・ 行事・学習・生活等について 

・ 一年間を振り返って  

※ 児童は5校時下校 

 

 

 

【  お願い  】 

※  学習参観中は、廊下での私語は、子どもの学習の支障になります。学習環境づくりにご協力ください。 

※  個人情報の保護により、写真・動画の撮影はご遠慮ください。  

 ※  学校には、保護者用の駐車スペースがありません。自家用車でのご来校は、ご遠慮ください。 

  ※  各自、上履きをご用意願います。また、下靴は各自で管理していただきますので、下靴を入れる袋を

持参いただけると幸いです。 


